
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 13.aprīlī     

Nr.182 

              (Protokols Nr.4., 3.§) 

 

Par līdzfinansējuma nodrošināšanu projekta "Dabas lieguma “Stompaku purvi” dabas 

aizsardzības plāna aktualizēšana" 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta 20. punktu, kas nosaka, ka pašvaldības 

autonomā funkcija ir veicināt dabas kapitāla ilgtspējīgu pārvaldību un apsaimniekošanu, kā arī 

noteikt publiskā lietošanā esoša pašvaldības īpašuma izmantošanas kārtību, ja likumos nav noteikts 

citādi; Balvu novada attīstības programmas 2022.-2027.gada ilgtermiņa prioritātes "Ilgtspējīga 

infrastruktūra un vide" Rīcības un investīciju plāna 2022.- 2027.gadam RV 3.3. Vides pārvaldība 

U3.3.1. Nodrošināt ilgtspējīgu dabas resursu izmantošanu un teritoriju apsaimniekošanu, A 3.3.1.5. 

Dabas objektu un teritoriju apsaimniekošanas un ekspluatācijas noteikumu izstrādāšana, un ņemot 

vērā 2023.gada 4.aprīļa saņemto dokumentu Nr.4-40/126 no Daugavpils Universitātes “Par 

līdzfinansējuma nodrošināšanu projekta "Dabas lieguma “Stompaku purvi” dabas aizsardzības 

plāna aktualizēšana"” pieteikumam Latvijas vides aizsardzības fonda izsludinātajā projektu 

konkursa aktivitātē “Īpaši aizsargājamo dabas teritoriju aizsardzības un apsaimniekošanas 

pasākumu plānošana dabas daudzveidības saglabāšanai", Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Daugavpils Universitātes iniciatīvu, izstrādāt projekta "Dabas lieguma 

“Stompaku purvi” dabas aizsardzības plāna aktualizēšana" pieteikumu. 

2. Apstiprināt projekta kopējās izmaksas EUR 59 554.00 (piecdesmit deviņi tūkstoši pieci 

simti piecdesmit četri euro, 00 centi), t.sk. EUR 53 598.00 (piecdesmit trīs tūkstoši pieci 

simti deviņdemsit astoņi euro, 00 centi) jeb 90% ir programmas atbalsts. 

3. Projekta apstiprinājuma gadījumā, nodrošināt EUR 5956.00 (pieci tūkstoši deviņi simti 

piecdesmit seši euro, 00 centi) līdzfinansējumu Daugavpils Universitātei, projekta 

īstenošanai un paredzēt līdzfinansējuma nodrošinājumu ne ātrāk kā 2024. gadā, pēc 

Daugavpils Universitātes iesniegta rakstiska pieprasījuma. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                    S.Kapteine 


